
Zbraslavské náměstí 464
Městská část 156 00 Praha-Zbraslav
Praha-Zbraslav

tel: +420 257 111 888
Městská část Praha-Zbraslav email: info@mc-zbraslav.cz
odbor místního hospodářství IDDS: zcmapów

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 155/2009

(dále jen ?dodatek?)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

Název: Městská část Praha-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské nám. 464, 156 03 Praha-Zbraslav
Jednající: Ing. Zuzana Vejvodová, starostkaMČ Praha-Zbraslav
IČ: 00241857
DIČ: CZ00241857
Telefon: 257 111 888

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Zuzana Vejvodová,
starostkaMČ Praha-Zbraslav

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: telefon:

(dále jen ?objednateli

Název: Jan Doležal
Sídlo: Sokolovská 7, 186 00 Praha 8
IČ: 45779368

Číslo účtu:

(dále jen ?zhotovitel?)

Dohoda o změně obsahu smlouvy

http: www.mc-zbraslav.cz
IČ: 002 41 857 1/2



Zbraslavské náměstí 464
Městská část 156 00 Praha-Zbraslav
Praha-Zbraslav

tel: +420 257 111 888
Městská část Praha-Zbraslav email: info@mc-zbraslav.cz
odbor místního hospodářství IDDS: zcmapów

1. Shora označené smluvní strany se v souladu s ust. čl. 6.3 smlouvy, v návaznosti na dohodě o změně
ceny díla, dohodly na změně obsahu smlouvy tak, že čl. 2.3 nově zní: ?Objednatelse zavazuje zaplatit
cenu zaprovedené dílo (výkon odborné činnosti) ve výši 3.300,- Kč za kalendářní měsíc, v němž bude
dílo prováděno. Cena je úplná konečná a platná po celou dobu trvání této smlouvy. Cena bude
automaticky každým rokem od 1. srpna valorizována (zvyšována) o stoprocent (100 %)průměrné míry
inflace za předchozí kalendářní rok v České republice vyhlášené Českým statistickým úřadem,
a to bez nutnosti uzavřít dodatek k této smlouvě. ?

2. Shora označené smluvní strany se v souladu s ust. čl. 6.3 smlouvy dále dohodly na změně obsahu
smlouvy tak, že čl. 5 je nově nazván: ?Odpovědnostzaškodu a sankce?, a nově zní:,(Zhotovitelodpovídá
objednateli za škodu spočívající v uložení sankce orgány veřejné moci zaporušenípovinností na úseku
požární ochrany a bezpečnostipráce, které vzniklo zaviněním zhotovitele. Smluvnístrany se dohodly, že
za takové zavinění zhotovitele je zhotovitel dále povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
sankce uložené objednateli orgánem veřejnémoci. ?

3. Shora označené smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny
s jeho obsahem, že dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy
žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a splnění závazků tímto dodatkem založených, a že
byl uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Za objednatele Zhotovitel

Datum: ^?2^2 Datum: fO. lo2 Z.

Místo: Praha Místo: h 4-

Ing. Zuzana Vejvodová Jan Doležal
starostka městské části

Schváleno usnesením
RMČ / ZtetČ Praha - Zbraslav

ze dn

správnost:

http: www.mc-zbraslav.cz
IČ: 002 41 857 2/2


